Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<7 ,.Щабц 2а2ЗгодаV---7- tts f/
об утверждении Перечrя дол}кностей муниципельной слуlкбы
ЕвпаторийскогО городского совета Республики Крым,
на которые налагаются ограничения, предусмотренные
ст. 12 Фелерального закона кО противодействии коррупции>

В соответствии со от. 3б Федерального закона от 0б,10,2003 Ns 131-ФЗ <об обrrrих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>,
ст. 12 Федерального закона от 25.12,2008 ]ф 273_ФЗ <О противодействи" порру.rцr"о,
Федеральным законом от 02.0з.2007 ль 25-ФЗ кО муниципальной службе в РЬссийской
ФеДеРаЦИИ>, ЗаКОнОм Республики Крым от 27.07.2014 Ns 36_ЗРК оЬ ,rроr"водействии
коррупции в Республике Крым>>, Законом Республики Крым },Ib 78_зрК кО Реестре
должностей муниципальной службы в Республике Крым>, рошением Евпаторий.*о.о
городского совsта Респубпики Крым от 11.10.2023 Ns 2-7З14 кОб утверждении структуры и
предельной штатной численности Евпаторийского городского со"еrа Ресгтублики КрЪш,
руководсТвуясЬ УставоМ муниципальногО образованиЯ городской округ Евпатория
Республики Крым, -

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной слухсбы Евпаторийского городского
совета Республики Крым, на которые налагаются ограничения, пр9дусмотренные

, ст. 12 Федерапьного закона<<О противодействиикоррупции> (прилагаеЪс")
2, Постановление Главы муниципального образования - преДседателя Евпаторийского

городского совета оТ 02.09.202| М 43 (об утверждении Перечня должностей
муЕиципальной службы Евпаторийского городского совота Республики Крым, при
назначении на которые налагаются ограничония, предусмотренные ст. |2
Фелерального закона кО противодействии коррупции)), считать утратившим силу.з. Настоящее постановление вступает в силу с 15 дькабря 2bzi года и подлежит
опубликованию (обнародованию) на официальном ,rорrалJПравительства Республики
Крым - http://rk.gov.ru В разделе: муниципirльные образо"а"й, подраздел * Евпатория,а такжо на официа-пьном сайте муниципального образования городской onpy.
Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в рrcделе - ,Щокументы, подрrвдел -
ПоотановлениrI главы муниципiilIьного образЪвания.

4. Контроль за испол}lением н&стоящего постаЕовп9ниrI ост&вJUIю за собой,

Председатель
Евпаторийского городского совета Э.М. Леонова

ПРИЛОКЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением tIредседателя
Евпаторийского городского совета
ат K;L у?аrссЬ/эяQ?з. M_vtt

-(/----7--
пЕрЕчЕнь

долrкностей_муIrиципальной службы Евпаторийского rородского совета
ресrryбликп Крым, на которые налагаются ограничепия, предусмотренные

ст. 12 Федерального закона <.O протпвБдействки коfrруоцооr,

1. .Щоrгжности муниципальной службы Евпаторийского городского совета
Республики Крым, отнесенные к главной группе долясностей:

, управ"гшющий деламк Евпаторийского городGкого совета Республики Крым;
- начаJIьник отдела правового обеспечениrI и муниципальной службы Евпаторийского
городского совета Республики Крым;
- начzUIьник отдела по обеспечению деятельности Евпаторийского городского совета
Ресцубликк К,рыцл;

- заместитель начальника отдела правового обеспечения и муниципальной слуэкбы
Евпаторийского городского совета Республики Крым;
- заместитель начЕUIьника отдела по обеспечению деятельности Евпаторийского городского
совета Республики Крым.

2, ,Щолжности муниципальной слулсбы Евпаторийского городского совета Республики
Крым, отнесенные к ведущей группе долцсностей:

= помоЩrrик Ередбедателя ЕвпаторriЙского городоког0 оовета Ресгryбликrr Крым,

3. Щолжности муниципальной службы Евпаторийского городского советаРеспублики
Крым, отнесенные к старшей группе должностей:

= ГлаВЕЬшYI споциаJIрIст отдела правовогс обоопечония и м5rнrrципальной службы
ЕвпаториЙскогО городского совета Республики Крым;
- главньй специаJIисТ оТДела по обеспечению деятельности Евпаторийского городского
совета Республики Крым.